
Lucrari pavaje

I.D.: 87002982

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.09.23 | Coduri CPV | 45321000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 11.924,00 RON - 11.924,00 RON

Descriere: 1 Indepartarea placilor de pavaj de la intraerea prin poarta pietonala pana la intrarea in cladire MP 30.000 115.0000 3 450.00 655.50 2 Pregatirea celor doua suprafata a pavajelor vechi - îndepartarea stratului de ciment si alte materiale învechite MP 30.000 30.0000 900.00 171.00 3 Pregatirea fundatiei si asezarea placilor de pavaj si bordur MP 30.000 229.5000 6 885.00 1 308.15 4 Indepartarea placilor de pavaj si bordura de la intraerea principala in cladire MP 2.000 115.0000 230.00 43.70 5 Pregatirea fundatiei si asezarea placilor de pavaj si bordur MP 2.000 229.5000 459.00 87.21
